
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA || IIIIBIIIIBIMIlilllllllll 
MINISTERSTVA VNITRA CR 000006-049/1998-oo

1719-18-PR-47114304
ZP-361580/2018-R

Fujrrsu

Smluvní strany:

Fujitsu Technology Solutions s.r.o.
se sídlem: V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4

IČ: 26115310
DIČ: CZ26115310
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71416

(dále jen "FTS”)

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
zastoupena:
IČ:

MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
47114304

DIČ: CZ47114304
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216

(dále jen „zákazník“)

(dále také „smluvní stran/ nebo jen „strany“)

uzavřely tento

Dodatek č. 49
o cenovém ujednání ke smlouvě číslo 1-038-97-31-624 (dále jen „Servisní 

smlouva“) ze dne 2. 2.1998 ve znění předchozích dodatků

I. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení servisní podpory a dále změna následujících 

příloh Servisní smlouvy č. 1-038-97-31-624:
• Přílohy č. 1 (servis hardware)
• Přílohy č. 2 (servis software)
• Přílohy č. 2I (servis produktů IBM)
• Přílohy č. 3 (Platební kalendář - rozpis software, Platební kalendář - rozpis 

hardware a Platební kalendář - celkem)

2. Tento dodatek nahrazuje dodatky č. 45 a 48 Servisní smlouvy, které na základě tohoto 
dodatku pozbývají platnosti a účinnosti.

Parafováno: FTS Strana: 1 (celkem 2)



ZORAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA VNITRA ČR

I. Ostatní ujednání

„ .9=. FUJITSU

1. Tento dodatek a nové znění Příloh č. 1, č. 2, č. 2I a č. 3 Servisní smlouvy nabývají 
platnosti dnem jejich podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tímto dnem 
se stávají nedílnou součástí Servisní smlouvy. Tento dodatek a nová znění Příloh č. 1, 
č. 2, č. 2I a č. 3 Servisní smlouvy nabývají účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
dle odst. 8 tohoto článku. Tento dodatek se uzavírá na dobu do 31. 12. 2019.

2. Nová resp. změněná znění Příloh č. 1, č. 2, č. 2I a č. 3 Servisní smlouvy jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

3. Ostatní ujednání Servisní smlouvy včetně jejich dodatků a Příloh v tomto dodatku 
nezmíněných zůstávají nezměněna.

4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
5.1. Příloha č. 1 - Servis hardware
5.2. Příloha č. 2 ~ Servis software
5.3. Příloha č. 2I - Servis produktů IBM
5.4. Příloha č. 3 - Platební kalendář - rozpis hardware
5.5. Příloha č. 3 - Platební kalendář - rozpis software
5.6. Příloha č. 3 - Platební kalendář ~ celkem

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě a plnění s ním spojená se 
spolu se Smlouvou číslo 1-038-97-31-624 ze dne 2. 2. 1998 ve znění předchozích 
dodatků řídí zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.

7. FTS prohlašuje, že si je vědom toho, že zákazník jako povinný subjekt podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv, 
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento dodatek včetně jeho příloh, za splnění 
podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním tohoto dodatku v 
plném znění /kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění 
podle zákona o registru smluv/, souhlasí.

8. Zákazník se zavazuje dodatek včetně příloh uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho 
uzavření v Registru smluv. FTS je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů 
ode dne, kdy byl dodatek uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda Zákazník řádně uveřejnil 
a pokud se tak nestalo, je povinen tento dodatek včetně jeho příloh uveřejnit sám a o 
této skutečnosti informovat zákazníka.

V Praze dne 

Parafováno: FTS Strana: 2 (celkem 2)



Příloha č.1 - servis hardware 
k servisní smlouvě č.: 1-038-97-31-624

pozice typ výrobní číslo lokalita jméno(rack) garance do

měsíční 
poplatek za 

servis 
v garanci

měsíční 
poplatek 
za servis 

po skončení 
garance

úroveň servisu

1 NetApp FAS2220 650000054414 Praha-ZVS N2(R2) 19.10.2015 5 029 KČ SCYST
2 NetApp FAS2220 650000054426 Praha-ZVS N1(R2) 19.10.2015 5 029 KČ SCYST
3 Primergy RX200S7 YLAQ009621 Praha-ZVS CVM(R2) 11.12.2015 1 833 Kč SCY2ST
4 primergy RX100S7 YLLG012525 Praha-DC2 IPT(B2) 19.07.2016 1 798 Kč SCYST
5 Primergy RX300S8 YLNT011058 Praha-ZVS VS1(R2) 03.04.2017 1 833 Kč SCY2ST
6 Primergy RX300S8 YLNT011059 Praha-ZVS ESX14(R1) 03.04.2017 1 833 Kč SCY2ST
7 Primergy BX400 YL4J002042 Praha-DC2 BX1(B1) 10.12.2017 6 444 Kč SCYST
8 Primergy BX400 YL4J002043 Praha-DC2 BX2(B3) 10.12.2017 6 444 Kč SCYST
9 Primergy BX2560 M1 YLSS001065 Praha-DC2 VX1(B1) 10.12.2017 1 353 Kč SCYST
10 Primergy BX2560 M1 YLSS001066 Praha-DC2 VX2(B3) 10.12.2017 1 353 Kč SCYST
11 DX500S3 4621434006 Praha-DC2 DX1(B1) 18.12.2017 6 800 Kč SCYST
12 DX500S3 4621431006 Praha-DC2 DX2(B3) 01.12.2017 - 6 800 Kč SCYST
13 Primergy BX2560 M1 YLSS001700 Praha-DC2 VX3(B3) 27.04.2018 1 353 KČ SCYST
14 Primergy BX2560 M1 YLSS001701 Praha-DC2 CVMT(B1) 27.04.2018 1 353 Kč SCYST
15 Primergy BX2560 M1 YLSS001699 Praha-DC2 BLA1(B1) 27.04.2018 1 353 Kč SCYST
16 Primergy BX2560 M1 YLSS001695 Praha-DC2 BLA2(B1) 27.04.2018 1 353 Kč SCYST
17 Primergy BX2560 M1 YLSS001696 Praha-DC2 BLA3(B1) 27.04.2018 1 353 Kč SCYST
18 Primergy BX2560 M1 YLSS001698 Praha-DC2 BLB1(B3) 27.04.2018 1 353 Kč SCYST
19 Primergy BX2560 M1 YLSS001693 Praha-DC2 BLB2(B3) 27.04.2018 1 353 Kč SCYST
20 Primergy BX2560 M1 YLSS001694 Praha-DC2 BLB3(B3) 27.04.2018 1 353 Kč SCYST
21 Primergy BX2560 M1 YLSS003895 Praha-DC2 BLA4(B1) 03.04.2019 810 Kč 1 353 Kč SCYST
22 Primergy BX2560 M2 YM5P003024 Praha-DC2 BLB4(B3) 10.07.2020 810 Kč SCYST
23 NetApp FAS2552 651621000052 Praha-DC2 NETAPP1(B1) 31.05.2019 2 385 Kč 5 029 Kč SCY2ST
24 NetApp FAS2552 651621000053 Praha-DC2 NETAPP2(B3) 31.05.2019 2 385 Kč 5 029 Kč SCY2ST
25 NetApp Interconnect Cluster Switch 80111200160 Praha-DC2 B1 31.07.2021 1 353 Kč SCY2ST
26 NetApp Interconnect Cluster Switch 80411200157 Praha-DC2 B3 31.07.2021 1 353 Kč SCY2ST
27 NetApp AFF A200 651750000221 Praha-DC2 NETAPP3(B1) 31.12.2020 2 385 Kč SCY2ST
28 NetApp AFF A200 651750000222 Praha-DC2 NETAPP4(B1) 31.12.2020 2 385 Kč SCY2ST
29 NetApp AFF A200 651750000223 Praha-DC2 NETAPP5(B3) 31.12.2020 2 385 Kč SCY2ST
30 NetApp AFF A200 651750000224 Praha-DC2 NETAPP6(B3) 31.12.2020 2 385 Kč SCY2ST

Parafováno: FTS Příloha je nedělitelnou součástí této smlouvy Strana 1/2



Příloha č.1 - servis hardware 
k servisní smlouvě č.: 1-038-97-31-624

pozice typ výrobní číslo lokalita jméno(rack) garance do

měsíční 
poplatek za 

servis
v garanci

měsíční 
poplatek 
za servis 

po skončeni 
garance

úroveň servisu

Význam kódů úrovně servisu:
Kód Doba reakce Doba opravy Časové pokrytí Další podmínky

SCYST do 4 hodin od nahlášení 
(v době časového pokrytí)

do konce následujícího 
pracovního dne (NBD) od 5x9 = pracovní dny 7-16 hodin • 24 hodinový servisní dispečink;

• hledání a odstraňování poruch zařízení v 
místě instalace;
• dodávání náhradních dílů;

SCY2ST do 4 hodin od nahlášení 
(v době časového pokrytí)

do konce druhého pracovního dne 
od nahlášení (v době časového 5x9 = pracovní dny 7-16 hodin

Parafováno: FTS ZPMV Příloha je nedělitelnou součástí této smlouvy



Příloha č. 2 - servis software 
k servisní smlouvě číslo: 1-038-97-31-624

pozice typ označeni výrobní číslo lokalita jméno(rack) garance sw 
do

měsíční
poplatek za 

servis
v garanci

měsíční 
poplatek 
za servis 

po skončení 
garance

úroveň 
servisu

1 Linux Linux L2 support - Praha - - 0 Kč 2 848 Kč SCJST
2 VMware VMware L2 support - Praha - - 0 Kč 2 848 Kč SCJST
3 NetApp FAS2220 NetApp SW Subscríptíon Pian 650000054414 Praha-CVS N2(R2) 19.10.2015 0 Kč 3 257 Kč SCJST
4 NetApp FAS2220 NetApp SW Subscríptíon Pian 650000054426 Praha-CVS N1(R2) 19.10.2015 0 Kč 3 257 Kč SCJST
5 Commvault Complete Backup & Recovery for Physical

Servers (55x Operatíng instances),
Commvault Simpana for VM Backup & Recovery 
Foundation - (3x 10 VM)
Commvault 1sland 2nd level support

SB-CSIM-V-F-10 Praha-DC2 CVMT(B1)

-

0 Kč 11 908 Kč SCJST

6 Commvault Complete Backup & Recovery for Physical 
Servers (55x Operatíng instances),
Commvault Simpana for VM Backup & Recovery 
Foundation - (3x 10 VM)
3rd level support (plus Updates and Upgrades)

SB-CSIM-V-F-10-S Praha-DC2 CVMT(B1)

-

0 Kč 13 688 Kč SCJST

7 DX500S3 BuSC SO+fACM DX500S3 4621434006 Praha-DC2 DX1(B1) 31.12.2015 0 Kč 7 280 Kč SCJST
8 DX500S3 ET SF STC V16 SC Opt T2 4621434006 Praha-DC2 DX1(B1) 31.12.2015 0 Kč 5118 Kč SCJST
9 DX500S3 BuSC SO+fACM DX500S3 4621431006 Praha-DC2 DX2(B3) 31.12.2015 0 Kč 7 280 Kč SCJST
10 DX500S3 ET SF STC V16 SC Opt T2 4621431006 Praha-DC2 OX2(B3) 31.12.2015 0 Kč 5118 Kč SCJST
11 NetApp FAS2552 PartnerChoice Software Support pian 7 months 651621000052 Praha-DC2 NETAPP1(B1) 31.05.2019 0 Kč 5 118 Kč SCJST
12 NetApp FAS2552 PartnerChoice Software Support pian 7 months 651621000053 Praha-DC2 NETAPP2(B2) 31.05.2019 OKČ 5 118 Kč SCJST
13 NetApp AFF A200 PartnerChoice Software Support pian 36 months 651750000221 Praha-DC2 NETAPP3(B1) 31.12.2020 0 Kč 0 Kč SCJST
14 NetApp AFF A200 PartnerChoice Software Support pian 36 months 651750000222 Praha-DC2 NETAPP4(B1) 31.12.2020 0 Kč 0 Kč SCJST
15 NetApp AFF A200 PartnerChoice Software Support pian 36 months 651750000223 Praha-DC2 NETAPP5(B3) 31.12.2020 0 Kč OKČ SCJST
16 NetApp AFF A200 PartnerChoice Software Support pian 36 months 651750000224 Praha-DC2 NETAPP6(B3) 31.12.2020 OKČ 0 Kč SCJST
17 Commvault CommVault Complete Backup&Recovery for 

Virtualized Environments, PerVM(5x 10 VM) 
Commvault 1st and 2nd level support

CV-BR-VM10 Praha-DC2 CVMT(B1) 31.12.2019 0 Kč 0 Kč SCJST

18 Commvault CommVault Complete Backup&Recovery for
Virtualized Environments, Per VM(5x 10 VM) 
3rd level support (plus Updates and Upgrades)

S-CASP-B-10 Praha-DC2 CVMT(B1) 31.12.2019 0 Kč 0 Kč SCJST

19 SUSE L3 support (2x SUSE LES 1-2 Sock/VM) S26361-F2348-S503 Praha-DC2 CVMT(B1) 31.07.2019 0 Kč 1 665 Kč SCJST
20 SUSE SP TS, 9x5, 4h RM RT (2x SUSE LES 1-2 FSP:G-SW1J360PR Praha-DC2 CVMT(B1) 31.07.2019 0 Kč 345 Kč SCJST
21 SUSE L3 support (6x SUSE LES 1-2 Sock uVirt) S26361-F2348-S513 Praha-DC2 CVMT(B1) 31.07.2019 0 Kč 9 903 Kč SCJST
22 SUSE SP TS, 9x5, 4h RM RT (6x SUSE LES 1-2 Sock FSP:G-SWM860PR Praha-DC2 CVMT(B1) 31.07.2019 OKČ 2 047 Kč SCJST

Význam kódů úrovně servisu:

Parafováno: FTS Příloha je nedělitelnou součástí této smlouvy

Kůd Doba reakce Doba opravy Časové pokryti Dali i podmínky
SCJST do.4'hodin od nahlášeni v době časového pokrytí best effort = nejvyšší snaha o dokončení 5x9 = pracovní dny • 24 hodinový servisní dispečink;





ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA VNITRA ČR FUJITSU

Příloha č. 21 - servis produktů IBM, k dodatku č. 49 Servisní smlouvy č. 1-038-97-31-624

Podpora SW produktů IBM:

Partnum Počet ks 
- rok 2019

E2DFNLL IBM Informix 4GL Čompiler Development Authorized User Annual SW Subscription & Support 
Renewal

6

E022WLL IBM Informix 4GL Čompiler Runtime Option Processor Value Unit (PVU) Annual SW Subscription & 
Support Renewal

280

E08SLLL IBM Informix Ěnterprise Edition CPU Option Processor Value Unit (PVU) Annual SW Subscription 
& Support Renewal

1400

E2DJBLL IBM Informix SQL Development Registered User Annual SW Subscription & Support Renewal 10

E2DJJLL IBM Informix SQL Runtime Concurrent Session Annual SW Subscription & Support Renewal 10

Cena za každý měsíc poskytování podpory všech v tabulce výše uvedených licenci činí 
359 920,00 Kč bez DPH, tj. 435 503,20 Kč včetně DPH ve výši 21 %.

Částka bude hrazena v měsíčních splátkách, a to vždy do 15. dne příslušného kalendářního 
měsíce na základě daňového dokladu.

Při změně zákonné výše sazby DPH bude cena včetně DPH přepočtena v souladu s touto 
změnou.

Platební kalendář:

Termín platby Částka bez DPH DPH Částka s DPH

15. 01.2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 02.2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 03. 2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 04. 2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 05. 2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 06. 2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 07. 2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 08. 2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 09. 2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 10. 2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 11.2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč
15. 12. 2019 359 920,00 Kč 75 583,20 Kč 435 503,20 Kč

CELKEM 4 319 040,00 Kč 906 998,40 Kč 5 226 038,40 Kč

1/1



5



Příloha č. 3 - Platební kalendář - rozpis hardware 
k servisní smlouvě č.: 1-038-97-31-624

2019 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
leden 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 810 810
únor 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 810 810

březen 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 810 810
duben 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 810 810
květen 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1 353 810
červen 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1 353 810

červenec 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1 353 810
srpen 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1 353 810
září 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1 353 810
říjen 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 g444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1 353 810

listopad 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1 353 810
prosinec 5029 5029 1833 1798 1833 1833 6444 6444 1353 1353 6800 6800 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1353 1 353 810

Příloha je nedělitelnou součástí této smlouvy



Příloha č. 3 - Platební kalendář - rozpis hardware 
k servisní smlouvě č.: 1-038-97-31-624

2019 23 25 26 27 28 29 30 celkem
leden 2385 2385 1353 1353 2385 2385 2385 2385 76 006 Kč
únor 2385 2385 1353 1353 2385 2385 2385 2385 76 006 Kč

březen 2385 2385 1353 1353 2385 2385 2385 2385 76 006 Kč
duben 2385 2385 1353 1353 2385 2385 2385 2385 76 006 Kč
květen 2385 2385 1353 1353 2385 2385 2385 2385 76 549 Kč
červen 5029 5029 1353 1353 2385 2385 2385 2385 81 836 Kč

červenec 5029 5029 1353 1353 2385 2385 2385 2385 81 836 Kč
srpen 5029 5029 1353 1353 2385 2385 2385 2385 81 836 Kč
září 5029 5029 1353 1353 2385 2385 2385 2385 81 836 Kč
říjen 5029 5029 1353 1353 2385 2385 2385 2385 81 836 Kč

listopad 5029 5029 1353 1353 2385 2385 2385 2385 81 836 Kč
prosinec 5029 5029 1353 1353 2385 2385 2385 2385 81 836 Kč

Příloha je nedělitelnou součástí této smlouvy



Příloha č. 3 - Platební kalendář - rozpis software 
k servisní smlouvě č.: 1-038-97-31-624

2019 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
leden 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118
únor 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118

březen 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118
duben 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118
květen 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118
červen 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118 5118 5118

červenec 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118 5118 5118
srpen 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118 5118 5118 1665 345 9903
září 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118 5118 5118 1665 345 9903
říjen 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118 5118 5118 1665 345 9903

listopad 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118 5118 5118 1665 345 9903
prosinec 2848 2848 3257 3257 11908,2 13688,2 7280 5118 7280 5118 5118 5118 1665 345 9903

Příloha je nedělitelnou součásti této smlouvy Strana 1/1





Příloha č. 3 - Platební kalendář - celkem 
k servisní smlouvě č.: 1-038-97-31-624

2019 HW sw celkem bez DPH DPH 21 % celkem s DPH
leden 76 006,00 Kč 62 602,60 Kč 138 608,60 Kč 29 107,81 Kč 167 716,41 Kč
únor 76 006,00 Kč 62 602,60 Kč 138 608,60 Kč 29 107,81 Kč 167 716,41 Kč

březen 76 006,00 Kč 62 602,60 Kč 138 608,60 Kč 29 107,81 Kč 167 716,41 Kč
duben 76 006,00 Kč 62 602,60 Kč 138 608,60 Kč 29 107,81 Kč 167 716,41 Kč
květen 76 548,90 Kč 62 602,60 Kč 139 151,50 Kč 29 221,82 Kč 168 373,32 Kč
červen 81 835,50 Kč 72 837,60 Kč 154 673,10 Kč 32 481,35 Kč 187 154,45 Kč

červenec 81 835,50 Kč 72 837,60 Kč 154 673,10 Kč 32 481,35 Kč 187 154,45 Kč
srpen 81 835,50 Kč 86 797,60 Kč 168 633,10 Kč 35 412,95 Kč 204 046,05 Kč
září 81 835,50 Kč 86 797,60 Kč 168 633,10 Kč 35 412,95 Kč 204 046,05 Kč
říjen 81 835,50 Kč 86 797,60 Kč 168 633,10 Kč 35 412,95 Kč 204 046,05 Kč

listopad 81 835,50 Kč 86 797,60 Kč 168 633,10 Kč 35 412,95 Kč 204 046,05 Kč
prosinec 81 835,50 Kč 86 797,60 Kč 168 633,10 Kč 35 412,95 Kč 204 046,05 Kč
CELKEM 953 421,40 Kč 892 676,20 Kč 1 846 097,60 Kč 387 680,50 Kč 2 233 778,10 Kč

Při změně zákonné výše sazby DPH bude cena přepočtena v souladu s touto změnou.

Příloha je nedělitelnou součástí této smlouvy.



iw


